

# **GURO ApS**

**c/o Tina Henriette Ravn, Bregnegårdsvej 12, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 30 80 78 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

Tina Henriette Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GURO ApS c/o Tina Henriette Ravn Bregnegårdsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 80 78 71
	Stiftet: 24. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Henriette Ravn
<b>Dattervirksomhed</b>	Ravnph ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, aktiebesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 50.120 kr. mod 43.460 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter og likviditetsberedskab ikke vil blive væsentligt påvirket af Covid-19 udbruddet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.029</b>	<b>-19.133</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	126.069	116.701
Øvrige finansielle omkostninger	-31.826	-41.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.214</b>	<b>55.746</b>
2 Skat af årets resultat	-23.094	-12.286
<b>Årets resultat</b>	<b>50.120</b>	<b>43.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	33.000	54.000
Overføres til overført resultat	17.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.120</b>	<b>43.460</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	799.400	2.292.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>849.400</u>	<u>2.342.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>849.400</u></b>	<b><u>2.342.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.818	28.673
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.435	12.287
Tilgodehavender i alt	<u>28.253</u>	<u>40.960</u>
Likvide beholdninger	<u>1.601.176</u>	<u>91.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.429</u></b>	<b><u>132.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.478.829</u></b>	<b><u>2.475.442</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.101.955	2.084.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.384.955</b>	<b>2.388.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.757	35.973
Selskabsskat	13.616	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.784
Anden gæld	1	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.874	74.320
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.874</b>	<b>86.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.478.829</b>	<b>2.475.442</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	2.095.375	52.900	2.398.275
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.540	54.000	43.460
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	2.084.835	54.000	2.388.835
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.120	33.000	50.120
	<b>250.000</b>	<b>2.101.955</b>	<b>33.000</b>	<b>2.384.955</b>

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	23.099	12.287		
Regulering af tidligere års skat	-5	-1		
	<b>23.094</b>	<b>12.286</b>		
	30/6 2020	30/6 2019		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos GURO ApS</b>
Ravneph ApS, Charlottenlund	100 %	179.860	52.486	50.000
		30/6 2020	30/6 2019	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2019		2.292.251	2.210.767	
Tilgang i årets løb		1.258.415	175.568	
Afgang i årets løb		-2.720.143	-94.084	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>830.523</b>	<b>2.292.251</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019		658	17.762	
Årets værdireguleringer		-31.781	-17.104	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>-31.123</b>	<b>658</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>799.400</b>	<b>2.292.909</b>	

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Henriette Ravn

### Direktør

På vegne af: GURO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-21 19:25:27Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-10-21 19:28:50Z

NEM ID 

## Tina Henriette Ravn

### Dirigent

På vegne af: GURO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-21 19:32:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVDWF-X8PUV-2QEW-2QEW-GP23Y-1108W-NZ0QJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>